
Zarządzenie Nr 134/2013 
Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 28 listopada 2013 roku 
 
 

w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych  
w dziedzinie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym oraz w dziedzinie 
pomocy społecznej 
 
  
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013r. poz. 594 ze zm.), art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 ze 
zm.), Uchwały Nr 695 Rady Miasta Konina z dnia 30 października 2013r. w sprawie 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla miasta Konina na 
2014 rok, Uchwały Nr 792 Rady Miasta Konina z dnia 10 listopada 2010r. w sprawie 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla miasta Konina na lata 2011-2015, Uchwały  
Nr 676 Rady Miasta Konina z dnia 27 listopada 2013r. w sprawie Programu Współpracy 
Samorządu Miasta Konina z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2014 rok 
 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ogłasza się otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych miasta Konina w 2014r. z 
dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym: 
1. „Prowadzenie świetlic środowiskowych z dożywianiem” – kwota dotacji 440.000,00 zł; 
2. „Prowadzenie środowiskowych ognisk wychowawczych”- kwota dotacji 101.000,00 zł; 
3. „Prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych” – kwota dotacji 90.000,00 zł; 
4. „Organizacja półkolonii zimowych z programem profilaktycznym, z dożywianiem  

i zajęciami sportowymi dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych” – kwota dotacji 49.500,00 zł; 
5. „Olimpiada wiedzy nt. uzależnień” - kwota dotacji 6.000,00 zł; 
6. „Realizacja programu zapobiegania i przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

”Bezpieczeństwo w rodzinie” i „Dzieciństwo bez przemocy” w ramach Niebieskich Kart” 
– kwota 50.000,00 zł; 

7. „Realizacja programu pomocy żywnościowej dla rodzin dysfunkcyjnych” - kwota 
25.000,00 zł; 

 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2 
 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego miasta Konina w 2014r. z 
dziedziny przeciwdziałania narkomanii: 

1. „Prowadzenie Punktu Konsultacyjnego dla osób i rodzin dotkniętych problemem 
narkotykowym” – kwota dotacji 95.000,00 zł; 
 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 



§ 3 
 

Ogłasza się otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych miasta Konina w 2014r. z 
dziedziny pomocy społecznej: 

1. „Świadczenie usług opiekuńczych w domu podopiecznego na terenie miasta Konina” 
– kwota dotacji 950.000,00 zł; 

2. „Prowadzenie noclegowni i schroniska dla bezdomnych”- kwota  
dotacji 200.000,00 zł; 

3. „Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego – Rodzinny Dom 
Dziecka” – kwota dotacji 200.000,00 zł; 

 
         zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 4 

 
Treść ogłoszeń stanowiących załączniki nr 1, 2 i 3 do zarządzenia, zamieszczona zostanie na 
tablicy ogłoszeń, w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu 
Miejskiego w Koninie. 
 

§ 5 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Koninie. 
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Prezydent Miasta Konina 
 
                  Józef Nowicki 
 
 
 


